
Uchwała Nr 1082/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie, nieruchomości gruntowej 

położonej w Jarocinie, stanowiącej własność Powiatu Jarocińskiego oraz ogłoszenia 

wykazu 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia                                 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomości gruntowej położonej                        

w Jarocinie przy ul. Bohaterów Jarocina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

315/1 o pow. 0,0572 ha, na ark. mapy 40  obręb Jarocin, dla której Sąd Rejonowy                            

w Jarocinie – V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1J/00036483/7, na rzecz „Szpitala Powiatowego w Jarocinie” Sp. z o.o.   

 

§ 2. Użyczenie w/w nieruchomości, następuje na czas nieoznaczony, licząc od dnia zawarcia 

umowy użyczenia, z przeznaczeniem na potrzeby lądowiska dla helikopterów Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Jarocinie .   

 

§ 3. Wykaz nieruchomości oddanej w użyczenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1. 

2. Wykaz podlega: 

a) wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie                          

Al. Niepodległości 10-12; 

b) zamieszczeniu na okres 21 dni na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                           

w Jarocinie: https://www.bip.powiat-jarocinski.pl/; 

3. Ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej                                                                                                                               

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu  obejmującym co najmniej powiat 

jarociński. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

                                                                                Przewodniczący Zarządu 
 

 

              Lidia Czechak 

 

 

 

https://www.bip.powiat-jarocinski.pl/

